(196) 150m - Mladsie ziacky :: Beh C
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Meno

KAPRALOVA Tereza
KYSELOVA Barbora
BAJANKOVA Rebeka
URGELOVA Viktéria
LALIKOVA Ema
MITTEROVA Katarina

+1,5m/s

M-SsAZ mladSieho Ziactva a pripraviek

Dubnica nad Vahom 01.10.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 8. 5. 2024 o 10:41

Nar.

2005
2004
2004
2004
2004
2005

Klub / Krajina

Sportovy klub policie Zilina
MAC REDOX Lucenec
Atleticky klub ZZO Cadca

AK SK UMB Banska Bystrica
AO Olympia Povazské Bystrica
MAC REDOX Lucenec

Spracované programom AtletIS
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